UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

FAKULTAS TEKNIK

Alamat: Karangmalang, Yogyakarta 55281

Telp. (0274) 586168 psw. 276,289,292, (0274) 540715, 586734 Fax (0274) 586734

KEPUTUSAN

DEKAN FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA NOMOR 70 TAHUN 2016

TENTANG

TIM PENYUSUNAN DAN PENYIAPAN BORANG AKREDITASI PROGRAM STUDI D3 TEKNIK SIPIL JURUSAN PENDIDIKAN TEKNIK SIPIL DAN PERENCANAAN

FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA TAHUN 2016

DEKAN FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

Menimbang:

- a. bahwa dalam rangka meningkatkan nilai Akreditasi Program Studi D3 Teknik Sipil Jurusan Pendidikan Teknik Sipil Dan Perencanaan Fakultas Teknik Universitas Negeri Yogyakarta dipandang perlu ditetapkan Tim.
- b. bahwa untuk keperluan sebagaimana dimaksud pada huruf a perlu menetapkan Keputusan Dekan tentang Tim Penyusunan Dan Penyiapan Borang Akreditasi Program Studi D3 Teknik Sipil Jurusan Pendidikan Teknik Sipil Dan Perencanaan Fakultas Teknik Universitas Negeri Yogyakarta tahun 2016.

Mengingat

- 1. Undang-undang Republik Indonesia Nomor 20 tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional (Lembaran Negara Tahun 2003 Nomor 78, Tambahan Lembaran Negara Nomor 4301);
- 2. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomo 4 Tahun 2014 Tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi Dan Pengelolaan Perguruan Tinggi (Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5500);
- 3. Keputusan Presiden Republik Indonesia Nomo 93 tahun 1999 tentang Perubahan Institut Keguruan dan Ilmu Pendidikan menjadi Universitas;
- 4. Peraturan Mendiknas Republik Indonesia Nomor 23 Tahun 2011 tentang Organisasi dan Tata Kerja Universitas Negeri Yogyakarta;
- 5. Peraturan Mendiknas Republik Indonesia Nomor 34 Tahun 2011 tentang Statuta Universitas Negeri Yogyakarta;
- Universitas Negeri Yogyakarta;
 6. Keputusan Mendikbud Republik Indonesia Nomor 98/MPK.A4/KP/2013 tentang Pengangkatan Rektor Universitas Negeri Yogyakarta
- 7. Keputusan Rektor Universitas Negeri Yogyakarta Nomor 765/UN.34 /KP/2015 Tahun 2015 Tentang Pengangkatan Dekan Fakultas Teknik Universitas Negeri Yogyakarta tahun 2015;

MEMUTUSKAN

Menetapkan:

KEPUTUSAN DEKAN TENTANG TIM PENYUSUNAN DAN PENYIAPAN BORANG AKREDITASI PROGRAM STUDI D3 TEKNIK SIPIL JURUSAN PENDIDIKAN TEKNIK SIPIL DAN PERENCANAAN FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA TAHUN 2016.

PERTAMA

Membentuk Tim Penyusunan Dan Penyiapan Borang Akreditasi Program Studi D3 Teknik Sipil Jurusan Pendidikan Teknik Sipil Dan Perencanaan Fakultas Teknik Universitas Negeri Yogyakarta tahun 2016 dengan dengan susunan personalia sebagaimana dimaksud dalam lampiran keputusan ini yang menjadi bagian yang tidak terpisahkan dengan keputusan ini.

KEDUA

Tim sebagaimana dimaksud dalam Diktum PERTAMA bertugas merencanakan, mempersiapkan, melaksanakan, dan mempertanggungjawabkan pelaksanaan Penyusunan Dan Penyiapan Borang Akreditasi Program Studi D3 Teknik Sipil Jurusan Pendidikan Teknik Sipil Dan Perencanaan Fakultas Teknik Universitas Negeri Yogyakarta Tahun 2016.

KETIGA

Keputusan ini berlaku sejak tanggal 7 Maret 2016 SALINAN Keputusan Dekan ini disampaikan kepada

- 1. Wakil Dekan I, II, III
- 2. Kabag TU
- 3. Yang bersangkutan

Fakultas Teknik Universitas Negeri Yogyakarta

Ditetapkan di Yogyakarta Pada tanggal 28 Maret 2016 DEKAN PAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA,

LDR MOCH, BRURI TRIYONO

LAMPIRAN KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

NOMOR: 70 TAHUN 2016

TENTANG TIM PENYUSUNAN DAN PENYIAPAN BORANG AKREDITASI PROGRAM STUDI D3 TEKNIK SIPIL JURUSAN PENDIDIKAN TEKNIK SIPIL DAN PERENCANAAN FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA TAHUN 2016

A. Susunan Tim

Penanggung Jawab	Drs. Darmono, M.T
Ketua	Dr. Sunar Rochmadi, M.ES
Anggota	1. Didik Purwantoro, M.Eng
	2. Dr. V. Lilik Hariyanto
	3. Drs. Sumarjo, H., MT
	4. Dian Eksana Wibowo, M.Eng
	5. Nur Hidayat, M.Pd
	6. Dr. Amat Jaedun, M.Pd
	7. Indah Wahyuni, M.Pd
	8. Galih Nur Indriatno, PP, M.Pd
	9. Dr. Nuryadin, Eko, R
	10. Retna Hidayah, Ph.D

DEKAM, AKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA,

Attp://staff.iny.ac.id/do